2021年４月 28日

各 位

会 社 名 株式会社 イ ク ヨ

代表者名 代表取締役社長  神尾 裕司

（コード番号 7273 東証二部）

問合わせ 管理統括部長   井上 龍二

（TEL 046-285-1800）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2021年４月 28日開催の取締役会において、役員人事に関し下記のとおり決議内定し

ましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2021年６月 25日開催予定の第 82回定時株主総会の決議を経て正

式決定される予定です。

記

 １．取締役候補者 【（ ）内は 2021年４月 28日現在の役職】

り      しゅうほう

    取締役〈重任〉  李    秀 鵬  （代表取締役会長）

かみお    ゆうじ

    取締役〈重任〉  神 尾  裕 司  （代表取締役社長）

うちの     みのる

    取締役〈重任〉  内 野   実   （取締役副社長）

わたなべ    ひろし

    取締役〈重任〉  渡 辺   浩   （取締役）

もり     きみとし

    取締役〈重任〉  森    公 利  （社外取締役）

    ※森 公利氏は、会社法に定める社外取締役の候補者であります。

     なお、森 公利氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所

     に届け出ております。

以 上